
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  30 de abril de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 496

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 027/2020) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 010/2020) ................................................................................... 3



Quinta-feira
3 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 496

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 027/2020)

ESTADO DA BAHIA ,.. .._,“,

PREFEITURA MUNICIPAL DE sÃo FÉLIX

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO EXECUTIVO Nº 027, DE 29 DE ABRIL DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX-BA, no uso de uma de suas

atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação

ordinária aplicável à espécie,

DECRETA

Art. lº - Fica nomeada, a partir desta data a Sra. PATRICIA DOLIS

MALATESTA, para exercer o cargo de Diretora da Atenção Especializada,

com o Símbolo CCS—3 do Municipio de São Félix, lotada na Secretaria

Municipal de Saúde, outorgando-lhe todos os poderes inerentes ao exercício

do referido cargo.

Art. 2“ — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01/11/2019, ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, ' - de abril de 2020.   

  
raça da B andeira, s/n, Centro. São Félix-Bu CEP 44360-000

CNPJ/MF Nº 13.828.389/0001-00

gabineteêªsaofelix.ba.gov.br

094%?3 . o,o?o?o?ofo,
Gº"

'

 



Quinta-feira
3 0  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano IV • Edição Nº 496

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 010/2020)

  

 

&
W

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 010, DE 30 DEABRIL DE 2020.

“Retorna Servidor de Licença e dá outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX, no uso de suas atribuições legais,

estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis à

espécie,

RESOL VE

Art. Iº— RETORNAR o Servidor de Licença Oscar Silva dos Santos, ocupante de

cargo efetivo permanente para sua Função de Pintor, lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos a partir de 04/05/2020, conforme parecer

do Processo Administrativo Nº 015/2019.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

     

 

  

GABINETE DO PREFEITO, e bril de 2020.

 

xxi— [_
ANTÓNIOª“)!&:MWMvu.-Ie. ;—

- aria unicipal de dminist ação

MUNICÍPIO DE sÃo FÉLIX

CNPJ/MF n.“ I3.828.389/0001—00

Praça da Bandeira. s/n, Centro, São Félix—Ba

CEP 44.360-000

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 027/2020)
	PORTARIA (Nº 010/2020)



		2020-04-30T01:01:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




